平成 29 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 CEO 宮 下  泰 明

（コード番号：6177 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理部長 野 村  友 総

（TEL. 03-6302-0561）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は平成29年12月14日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更目的

 当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容を株主の皆さ

まにご理解をいただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。
 この度、株主の皆さまに対する公平な利益還元を勘案し協議を重ねました結果、「PRIVATE
KITCHEN ヒソカ招待券」を廃止させていただきました。優待内容をご利用率の高い「EC/店舗購入

優待商品券」に一元化するとともに、進呈数を見直しました。
 今後も、株主の皆さまのご期待に応えるため、更なる成長を目指してまいりますので、ご理解、ご

支援を賜りますようお願い申し上げます。

2. 変更内容

（１） 現行の優待内容
保有株式数 優待内容 枚数

100株以上 500株未満 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。 3枚

500株以上 2,000株未満 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。 10枚

2,000株以上 5,000株未満 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。

PRIVATE KITCHEN ヒソカ招待券 ※最大2名様。1年間有効。

20枚

1枚

5,000株以上 10,000株未満 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。

PRIVATE KITCHEN ヒソカ招待券 ※最大2名様。1年間有効。

30枚

3枚

10,000株以上 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。

PRIVATE KITCHEN ヒソカ招待券 ※最大2名様。1年間有効。

50枚

5枚

（２） 変更後の優待内容
保有株式数 優待内容 枚数

100株以上 500株未満 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。 3枚

500株以上 2,000株未満 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。 10枚

2,000株以上 5,000株未満 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。 30枚

5,000株以上 10,000株未満 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。 50枚

10,000株以上 EC/店舗購入優待商品券 ※1000円券。１年間有効。 80枚

＊ 優待商品券

ECサイト、AppBank Store各店舗で1,000円分の商品券として何枚でもご利用いただけます。

送料や消費税の分も含めてご利用いただけます。

現金との交換、差額分の払戻（釣銭）、分割してのご利用はできません。

iTunesカード、書籍、セール商品のご利用はできません。

3. 変更時期

平成29年12月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より変更を実施いたします。

以上